PLANNING ANNUEL DES ACTIVITES AS 2021-2022

LUNDI MARDI JEUDI VENDREDI
6° 5F 4* 3E
BADMINTON BADMINTON BADMINTON BADMINTON
SPORT COLLECTIF AMENAGE SPORT COLLECTIF AMENAGE SPORT COLLECTIF SPORT COLLECTIF AMENAGE
AMENAGE
BENARD-CADET-DARNAND BENARD-DARNAND BENARD-CADET CADET-DARNAND
GYMNASE / STADE GYMNASE / STADE GYMNASE/ STADE GYMNASE / STADE

*Pour les activités du midi, le rendez-vous est fixé sous le préau EPS au sein du collége pour les demi-pensionnaires et devant le collége pour

les externes.

ATHLETISME

SEMAINE A

SEMAINE B

6E

5E

4E

3E

13H-14H30

14H30-16H

13H-14H30

14H30-16H

M.SAMSORA

PISTE ATHLETISME LYCEE MARIE CURY

*Pour les activités du mercredi aprés-midi, les éléves ont rendez-vous directement sur les installations sportives.



